ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 20 de Janeiro de 2022.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa para a prestação serviços de publicação de avisos de lici
tações e outras publicações a serem veiculados em jornal de grande circulação, de interesse da Câma
ra Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

yyjh  rín,
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

*«*k m *lQZEm
FLS-_____ Q iRubnca:

Item D escrição Q uantidade U nidade V alo r U nitário V alo r Total

1

Publicação de avisos de licitações e
outras publicações a serem veiculados
em jornal de grande circulação, de
interesse da Câmara Municipal de São
Luís Gonzaga do Maranhão - MA

20 Unid R$ R$

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 20 de Janeiro de 2022.

y rü lá  c in , f/ü tc í
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2